

Inicio (/PC_init.action)
Dirección Electrónica Habilitada
Organismos Emisores
Consulta Organismos Emisores
Procedimientos
Notificaciones Electrónicas
Certificaciones
Atención al ciudadano
Información de Interés

Consulta Organismos Emisores

Seleccione la categoría por la que quiere filtrar los organismos emisores

TODAS

ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL ESTADO

Ministerio del Interior

Web: <http://www.interior.gob.es/> (<http://www.interior.gob.es/>)

Consejo Superior de Deportes

Web: <http://www.csd.gob.es/> (<http://www.csd.gob.es/>)

Dirección General de la Guardia Civil

Sede Electrónica de la Dirección General de la Policía y de la Guardia Civil (ámbito Guardia Civil)

Web: <http://www.guardiacivil.es> (<http://www.guardiacivil.es>)

AEAT

Agencia Estatal de Administración Tributaria

Web: <http://www.aeat.es> (<http://www.aeat.es>)

Ministerio de Fomento

Web: <https://sede.fomento.gob.es> (<https://sede.fomento.gob.es>)

Ministerio de Cultura y Deporte

Web: <https://www.culturaydeporte.gob.es> (<https://www.culturaydeporte.gob.es>)

Dirección General de Costes de Personal y Pensiones Públicas

Web: <https://clasespasivas.gob.es> (<https://clasespasivas.gob.es>)

Ministerio de Sanidad, Servicios Sociales e Igualdad

Ministerio de Sanidad, Servicios Sociales e Igualdad

Web: <https://www.msssi.gob.es/> (<https://www.msssi.gob.es/>)

Instituto Español de Comercio Exterior

El Instituto Español de Comercio Exterior (ICEX) impulsa la proyección internacional y la competitividad de las empresas españolas. Cada año organiza unas 2.500 actividades de promoción con 13.000 pymes y apoya unos 2.000 proyectos empresariales

Web: <http://www.icex.es> (<http://www.icex.es>)

Agencia Española de Protección de Datos

Web: <http://www.agpd.es> (<http://www.agpd.es>)

Ministerio de Trabajo e Inmigración

Web: <http://www.empleo.gob.es> (<http://www.empleo.gob.es>)

Comisión Nacional de la Competencia

Gestión de la sede electrónica de la Comisión Nacional de la Competencia

Web: <https://sede.cnmc.gob.es/> (<https://sede.cnmc.gob.es/>)

Ministerio de Hacienda y Función Pública

Notificaciones Telemáticas del Ministerio de Hacienda y Función Pública

Web: <http://www.minhafp.gob.es> (<http://www.minhafp.gob.es>)

Aeropuertos Españoles y Navegación Aérea

Web: <http://www.aena.es> (<http://www.aena.es>)

Ministerio de Cultura y Deporte Obligadas

Ministerio de Cultura y Deporte

Web: <https://www.culturaydeporte.gob.es> (<https://www.culturaydeporte.gob.es>)

Comisión Nacional del Sector Postal

Web: <https://sede.cnmc.gob.es/> (<https://sede.cnmc.gob.es/>)

Fondo de Garantía Salarial

Fondo de Garantía Salarial

Web: <https://sede.fogasa.empleo.gob.es/> (<https://sede.fogasa.empleo.gob.es/>)

Autoridad Portuaria de Gijón

Web: <https://www.puertogijon.es/> (<https://www.puertogijon.es/>)

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

Web: <http://www.minhafp.gob.es> (<http://www.minhafp.gob.es>)

Dirección General de Transporte Terrestre.

Web: <https://www.fomento.gob.es/> (<https://www.fomento.gob.es/>)

Dirección General de Marina Mercante

Web: <https://www.fomento.gob.es/> (<https://www.fomento.gob.es/>)

Autoridad Portuaria de Cartagena

Web: <http://www.apc.es> (<http://www.apc.es>)

Juzgados y Tribunales

S.Gral. de la Administración de Justicia <http://www.mjusticia.gob.es/cs/Satellite/Portal/es/atencion-ciudadano>

Web: <https://sedejudicial.justicia.es> (<https://sedejudicial.justicia.es>)

Instituto de la Juventud

Web: <http://www.injuve.es> (<http://www.injuve.es>)

Dirección de Tecnologías de la Información y las Comunic...

Web: <https://administracion.gob.es/pagFront/e...>
<https://administracion.gob.es/pagFront/espanaAdmon/directorioOrganigramas/fichaUnidadOrganica.htm?idUnidOrganica=32963>

Servicio Público de Empleo Estatal

Web: <https://www.sepe.es/> (<https://www.sepe.es/>)

Intervención General de la Administración del Estado

División V: Auditoría Operativa y Control Financiero de Subvenciones Nacionales
Web: <http://www.igae.pap.mnhfp.gob.es> (<http://www.igae.pap.mnhfp.gob.es>)

Confederación Hidrográfica del Ebro

Web: ()

Autoridad Portuaria de Santander

Web: <http://www.puertosantander.es/> (<http://www.puertosantander.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Barcelona

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda de A Coruña

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Canarias-Las Palmas

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Valencia

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Valladolid

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Zaragoza

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Toledo

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Bizkaia

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Albacete

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Alicante

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Almería

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Ávila

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Illes Balears

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Burgos

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Cádiz

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Cádiz - Jerez de la...

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Ciudad Real

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Girona

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Guipuzcoa

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Huelva

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Huesca

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Jaén

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en León

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en La Rioja

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Madrid

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Málaga

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Murcia

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Navarra

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Ourense

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda de Asturias

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Palencia

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Pontevedra

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Pontevedra - Vigo

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Salamanca

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Santa Cruz de Tenerife

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Cantabria

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Soria

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Tarragona

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Teruel

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Ceuta

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Álava

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Castellón

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Granada

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Guadalajara

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Lleida

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Segovia

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Zamora

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Cáceres

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Murcia - Cartagena

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Asturias - Gijón

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Badajoz

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Cuenca

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Lugo

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Delegación de Economía y Hacienda en Sevilla

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Intervención Delegada (I.D.) en Instituto de la Juventud

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en Huesca -...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en Guipuzc...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en Málaga -...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en Palenci...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Especial de Economía y Hacienda en A Coruña -...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Especial de Economía y Hacienda en A Coruña -...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Especial de Economía y Hacienda en Canarias-L...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Especial de Economía y Hacienda en Canarias-L...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Especial de Economía y Hacienda en Asturias -...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Especial de Economía y Hacienda en Asturias -...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegacion Provincial de Economía y Hacienda en Alava - ...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en Albacete...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en Almería ...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en Ávila - ...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Especial de Economía y Hacienda en Extremadur...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Especial de Economía y Hacienda en Cataluña-B...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Especial de Economía y Hacienda en Cataluña-B...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Especial de Economía y Hacienda en País Vasco...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en Burgos -...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en Cáceres ...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en Cádiz - ...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en Cádiz - ...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Especial de Economía y Hacienda en Cantabria ...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en Castelló...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en Ceuta - ...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en Ciudad R...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en Córdoba ...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en Cuenca -...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en Girona -...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en Granada ...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en Guadalaj...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en Huelva -...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Especial de Economía y Hacienda en Illes Bale...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en Jaén - I...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Especial de Economía y Hacienda en La Rioja -...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en León - I...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en Lleida -...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en Lugo - I...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Especial de Economía y Hacienda en Madrid - I...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en Melilla ...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Especial de Economía y Hacienda en Murcia - I...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Especial de Economía y Hacienda en Murcia - I...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Especial de Economía y Hacienda en Navarra - ...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en Ourense ...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en Ponteved...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en Ponteved...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en Salamanc...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en Segovia ...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Especial de Economía y Hacienda en Andalucía-...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Especial de Economía y Hacienda en Andalucía-...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en Soria - ...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en Tarragon...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en Teruel -...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Especial de Economía y Hacienda en Castilla L...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Especial de Economía y Hacienda en Cstilla la...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Especial de Economía y Hacienda en Comunidad ...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Especial de Economía y Hacienda en Comunidad ...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Especial de Economía y Hacienda en Castilla y...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Especial de Economía y Hacienda en Castilla y...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en Zamora -...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Especial de Economía y Hacienda en Aragón-Zar...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Especial de Economía y Hacienda en Aragón-Zar...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en Alicante...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Delegación Provincial de Economía y Hacienda en Melilla

Web: ()

Delegación de Economía y Hacienda en Córdoba

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Autoridad Portuaria de Las Palmas

Web: ()

Confederación Hidrográfica del Miño-Sil, O.A.

Confederación Hidrográfica del Miño-Sil, O.A.

Web: <https://www.chminosil.es/> (<https://www.chminosil.es/>)

Ministerio de Cultura y Deporte

Web: <https://www.culturaydeporte.gob.es> (<https://www.culturaydeporte.gob.es>)

Instituto Nacional de las Artes Escénicas y de la Música

Web: <https://www.mecd.gob.es/cultura-mecd/areas-cultura/artesescenicas> (<https://www.mecd.gob.es/cultura-mecd/areas-cultura/artesescenicas>)

Autoridad Portuaria de Motril

Web: <https://www.apmotril.com> (<https://www.apmotril.com>)

Autoridad Portuaria de Valencia

Web: <https://www.valenciaport.com/> (<https://www.valenciaport.com/>)

Servicio Provincial de Gestión y Recaudación

Web: <https://sede.dipujaen.es/> (<https://sede.dipujaen.es/>)

Instituto Nacional de Técnica Aeroespacial Esteban Terradas

Web: <http://www.inta.es> (<http://www.inta.es>)

Delegación Especial de Economía y Hacienda en Comunidad ...

Web: <https://sedeminhap.gob.es/> (<https://sedeminhap.gob.es/>)

Confederación Hidrográfica del Cantábrico, O.A.

Web: <https://www.chcantabrico.es/> (<https://www.chcantabrico.es/>)

Consejo de Seguridad Nuclear

Web: <https://www.csn.es/> (<https://www.csn.es/>)

Autoridad Portuaria de Melilla

Web: <https://sede.puertodemelilla.gob.es> (<https://sede.puertodemelilla.gob.es>)

Defensa.Centro de Sistemas y Tecnologías de la Informaci...

Centro de Sistemas y Tecnologías de la Información y las Comunicaciones (Ministerio de Defensa)

Web: <https://sede.defensa.gob.es> (<https://sede.defensa.gob.es>)

Defensa.División de Coordinación y Estudios de Seguridad...

División de Coordinación y Estudios de Seguridad y Defensa (Ministerio de Defensa)

Web: ()

Defensa.D.G. de Infraestructura

D.G. de Infraestructura (Ministerio de Defensa)

Web: ()

Defensa.Instituto Nacional de Técnica Aeroespacial Esteb...

Instituto Nacional de Técnica Aeroespacial Esteban Terradas (Ministerio de Defensa)

Web: <https://sede.defensa.gob.es> (<https://sede.defensa.gob.es>)

Defensa.D.G. de Personal

D.G. de Personal (Ministerio de Defensa)

Web: ()

Defensa.D.G. de Reclutamiento y Enseñanza Militar

D.G. de Reclutamiento y Enseñanza Militar (Ministerio de Defensa)

Web: ()

Defensa.Ejercito de Tierra

Ejercito de Tierra (Ministerio de Defensa)

Web: ()

Defensa.S.G. de Recursos e Información Administrativa

S.G. de Recursos e Información Administrativa (Ministerio de Defensa)

Web: <https://sede.defensa.gob.es> (<https://sede.defensa.gob.es>)

Defensa.Dirección de Asistencia al Personal

Dirección de Asistencia al Personal (Ministerio de Defensa)

Web: <https://sede.defensa.gob.es> (<https://sede.defensa.gob.es>)

Defensa.D.S.G. de Inspección, Regulación y Estrategia In...

D.S.G. de Inspección, Regulación y Estrategia Industrial de Defensa (Ministerio de Defensa)

Web: ()

Defensa.S.G. de Planificación, Tecnología e Innovacion

S.G. de Planificación, Tecnología e Innovacion (Ministerio de Defensa)

Web: <https://sede.defensa.gob.es> (<https://sede.defensa.gob.es>)

Defensa.Gabinete Técnico

Gabinete Técnico (Ministerio de Defensa)

Web: <https://sede.defensa.gob.es> (<https://sede.defensa.gob.es>)

Defensa.S.G. de Régimen Interior

S.G. de Régimen Interior (Ministerio de Defensa)

Web: <https://sede.defensa.gob.es> (<https://sede.defensa.gob.es>)

Defensa.Delegación de Defensa en la Comunidad de Madrid

Delegación de Defensa en la Comunidad de Madrid (Ministerio de Defensa)

Web: <https://sede.defensa.gob.es> (<https://sede.defensa.gob.es>)

Defensa.División del Servicio de Apoyo al Personal

División del Servicio de Apoyo al Personal (Ministerio de Defensa)

Web: <https://sede.defensa.gob.es> (<https://sede.defensa.gob.es>)

Defensa.Instituto de Vivienda, Infraestructura y Equipam...

Instituto de Vivienda, Infraestructura y Equipamiento de la Defensa (Ministerio de Defensa)

Web: <https://sede.defensa.gob.es> (<https://sede.defensa.gob.es>)

Entidad Metropolitana para el Tratamiento de Residuos

Web: ()

Confederación Hidrografica del Duero

Web: <http://www.chduero.es/> (<http://www.chduero.es/>)

Autoridad Portuaria de Barcelona

Web: <http://www.portdebarcelona.cat> (<http://www.portdebarcelona.cat>)

Subdirección General de Inversiones Exteriores

Web: <https://sede.minetur.gob.es> (<https://sede.minetur.gob.es>)

Dirección General de Racionalización y Centralización de...

Web: ()

Confederación Hidrográfica del Tajo

MITECO DIRECCION GENERAL DEL AGUA

Web: <http://www.chtajo.es/> (<http://www.chtajo.es/>)

Autoridad Portuaria de Almería

Web: <http://apalmeria.com> (<http://apalmeria.com>)

Autoridad Portuaria de Marín y Ría de Pontevedra.

Web: <http://www.apmarin.com> (<http://www.apmarin.com>)

ADMINISTRACIONES AUTONÓMICAS**Diputación de Ourense**

Web: <http://www.depourense.es> (<http://www.depourense.es>)

Gobierno de Navarra

Web: <https://www.navarra.es/> (<https://www.navarra.es/>)

Instituto de Fomento de la Región de Murcia

Web: <http://www.institutofomentomurcia.es> (<http://www.institutofomentomurcia.es>)

Consellería de Innovación e Industria

Web: ()

Arabako Foru Aldundia – Diputación Foral de Álava

Web: <https://e-s.araba.eus> (<https://e-s.araba.eus>)

Gobierno de Canarias

Web: <http://www.gobiernodecanarias.org> (<http://www.gobiernodecanarias.org>)

Diputación Provincial de Cuenca

Servicio de Notificación Electrónica.

Web: <http://www.dipucuenca.es> (<http://www.dipucuenca.es>)

Administración Tributaria Canaria

Administración Tributaria Canaria

Web: <http://www.gobiernodecanarias.org/tribut...> (<http://www.gobiernodecanarias.org/tributos/>)

Organismo Autónomo de Gestión y Recaudación del Ayuntamiento de Salamanca

Organismo Autónomo de Gestión y Recaudación (Ayuntamiento de Salamanca)

Web: <http://www.oager.com> (<http://www.oager.com>)

Diputación Provincial de Huesca

Web: <https://sede.dphuesca.es/> (<https://sede.dphuesca.es/>)

Comunidad Autónoma de la Región de Murcia

COMUNIDAD AUTONOMA REGION DE MURCIA

Web: <http://www.carm.es/> (<http://www.carm.es/>)

Diputación Provincial de Ciudad Real

<https://sede.dipucr.es/>

Web: <https://sede.dipucr.es/> (<https://sede.dipucr.es/>)

Culturarts Generalitat

Web: <http://www.culturartsgeneralitat.es/> (<http://www.culturartsgeneralitat.es/>)

Autoridad Portuaria de Baleares

Web: <https://seu.portsdebalears.gob.es/seuapb...> (<https://seu.portsdebalears.gob.es/seuapb/index>)

Agencia Pública de Servicios Económicos Provinciales de ...

Web: <https://portalweb.prpmalaga.es> (<https://portalweb.prpmalaga.es>)

Servicio de Salud de las Islas Baleares

Servicio de Salud de las Islas Baleares (IB-SALUT)

Web: <https://www.ibsalut.es/> (<https://www.ibsalut.es/>)

Diputación Provincial de León

Web: <https://sede.dipuleon.es/> (<https://sede.dipuleon.es/>)

Autoridad Portuaria de Málaga

Web: <https://www.puertomalaga.com/> (<https://www.puertomalaga.com/>)

Diputación de Pontevedra

Web: <https://sede.depo.es/> (<https://sede.depo.es/>)

Cortes de Castilla-La Mancha

Web: ()

Agencia Tributaria de Andalucía

Web: <https://www.juntadeandalucia.es/agencia...> (<https://www.juntadeandalucia.es/agenciatributariadeandalucia/>)

Diputación Provincial de Toledo

Web: <https://diputacion.toledo.gob.es/> (<https://diputacion.toledo.gob.es/>)

Consorcio de Servicios Públicos Medioambientales de Toledo

Web: <https://diputacion.toledo.gob.es/> (<https://diputacion.toledo.gob.es/>)

Consorcio Provincial de Extinción de incendios de Toledo

Web: ()

Agencia Tributaria de la Región de Murcia

Web: <https://agenciatributaria.carm.es/> (<https://agenciatributaria.carm.es/>)

Gestión Sanitaria y Asistencial de las Illes Balears

Web: <https://www.ibsalut.es/> (<https://www.ibsalut.es/>)

Diputación Provincial de Jaén

Web: <https://sede.dipujaen.es/> (<https://sede.dipujaen.es/>)

Gestion Integral del Agua de Huelva

Web: <https://www.giahsa.com> (<https://www.giahsa.com>)

Instituto de Estudios Giennenses

Web: <https://sede.dipujaen.es/> (<https://sede.dipujaen.es/>)

Camara de Comptos Navarra

Web: <https://sedeelectronica.camaradecomptosdenavarra.org/es/index.aspx> (<https://sedeelectronica.camaradecomptosdenavarra.org/es/index.aspx>)

Organismo Autónomo de Gestión Tributaria y Recaudación d...

Web: <http://www.oarcuenca.es/oagtr/> (<http://www.oarcuenca.es/oagtr/>)

Mancomunidad de la Comarca de Pamplona

Web: <http://www.mcp.es/> (<http://www.mcp.es/>)

Delegación Especial de Economía y Hacienda en Extremadur...

Web: <http://www.igae.pap.minhafp.gob.es> (<http://www.igae.pap.minhafp.gob.es>)

Patronato de desarrollo provincial y turismo de Cuenca

Patronato de desarrollo provincial y turismo de Cuenca

Web: <https://www.dipucuenca.es/patronato-desa...> (<https://www.dipucuenca.es/patronato-desa...>)

Defensa.Cuartel General del Estado Mayor de la Defensa -...

Cuartel General del Estado Mayor de la Defensa - Emad (Ministerio de Defensa)

Web: <https://sede.defensa.gob.es> (<https://sede.defensa.gob.es>)

Instituto Leonés de Cultura

Web: ()

ENTIDADES LOCALES Y OTROS

Universidad de Huelva

Web: <http://www.uhu.es> (<http://www.uhu.es>)

Ayuntamiento de Xàtiva

Web: <http://www.xativa.es> (<http://www.xativa.es>)

Universidad de Cadiz

Web: <http://www.uca.es/> (<http://www.uca.es/>)

Ajuntament de Xabia

Web: ()

Universidad de Almería

Sección de Administración Electrónica de la UAL.

Web: <http://www.ual.es> (<http://www.ual.es>)

Universidad Pablo de Olavide, de Sevilla

Web: ()

Cambra de Comerç industria i Navegació de Barcelona

Notificación del Recurso Cameral Permanente (RCP) de la Cambra de Comerç de Barcelona

Web: ()

Ayuntamiento de Alfafar

Web: <http://www.alfafar.com> (<http://www.alfafar.com>)

Ayuntamiento de Puertollano

Web: <https://tramita.puertollano.es> (<https://tramita.puertollano.es>)

Ayuntamiento de Teguise

Web: <http://www.teguise.es> (<http://www.teguise.es>)

Sindicatura de Comptes de les Illes Balears

Web: <http://www.sindicaturaib.org> (<http://www.sindicaturaib.org>)

Esamur

Entidad regional de saneamiento y depuración de aguas residuales de la Región de Murcia

Web: <http://www.esamur.com/> (<http://www.esamur.com/>)

Universidad de Jaén

Envío de Notificaciones fehacientes a partir de la plataforma de tramitación.

Web: <http://www.ujaen.es> (<http://www.ujaen.es>)

Universidad de Sevilla

Web: <http://www.us.es/> (<http://www.us.es/>)

Servicio Regional de Empleo y Formación de Murcia

Web: <http://www.sefcarm.es> (<http://www.sefcarm.es>)

Ayuntamiento de Valladolid

Web: <https://www.valladolid.es/> (<https://www.valladolid.es/>)

Concello de Barbadás

Concello de Barbadás, provincia de Ourense

Web: <http://www.barbadas.es/> (<http://www.barbadas.es/>)

Concello de Abegondo

Concello de Abegondo / Ayuntamiento de Abegondo

Web: <http://www.abegondo.es> (<http://www.abegondo.es>)

Comarca de la Litera

Administración local de la Provincia de Huesca

Web: <http://www.lalitera.org> (<http://www.lalitera.org>)

Concello de Oleiros

Notificaciones Telemáticas del Concello de Oleiros

Web: <http://www.oleiros.org> (<http://www.oleiros.org>)

Ayuntamiento de Portugalete

Notificaciones Telemáticas del Ayuntamiento de Portugalete

Web: <http://www.portugalete.org> (<http://www.portugalete.org>)

Ayuntamiento de Gijón

Web: <http://www.gijon.es> (<http://www.gijon.es>)

Ayuntamiento de San Sebastián de los Reyes

Web: <http://www.ssreyes.org> (<http://www.ssreyes.org>)

Consejo General de Colegios Oficiales de Ingeniería Técnica

Web: <http://www.conciti.org/> (<http://www.conciti.org/>)

Ayuntamiento de Laguna de Duero

Web: <http://www.lagunadeduero.org/> (<http://www.lagunadeduero.org/>)

Ayuntamiento de Fortuna

Web: <http://www.aytofortuna.es/> (<http://www.aytofortuna.es/>)

Ayuntamiento de Fuente Álamo de Murcia

Web: <http://www.ayto-fuentealamo.es/> (<http://www.ayto-fuentealamo.es/>)

Ayuntamiento de Torrejon de Ardoz

Web: <http://www.ayto-torrejon.es> (<http://www.ayto-torrejon.es>)

Ayuntamiento de Santomera

Web: <http://www.santomera.es> (<http://www.santomera.es>)

Ayuntamiento de Alcobendas

Web: <http://www.alcobendas.org> (<http://www.alcobendas.org>)

Entidad Emisora de Pruebas

Web: ()

Ayuntamiento de Salamanca

Web: <https://www.aytosalamanca.gob.es> (<https://www.aytosalamanca.gob.es>)

Ayuntamiento de Huesca

Web: <http://www.huesca.es/> (<http://www.huesca.es/>)

Agencia Española de Protección de la Salud en el Deporte

<http://www.aepsad.gob.es/>

Web: <http://www.aepsad.gob.es/> (<http://www.aepsad.gob.es/>)

Confederación Hidrográfica del Júcar

Web: <http://www.chj.es> (<http://www.chj.es>)

Ayuntamiento de Benalmádena

Web: <https://www.benalmadena.es/sede-electron...> (<https://www.benalmadena.es/sede-electronica.php>)

Instituto de la Cinematografía y de las Artes Audiovisuales

Web: ()

Instituto de Contabilidad y Auditoría de Cuentas

Web: <http://www.icac.meh.es/> (<http://www.icac.meh.es/>)

Ayuntamiento de Almussafes

Web: <http://www.almussafes.es/> (<http://www.almussafes.es/>)

Ayuntamiento de Boadilla del Monte

Web: <https://carpetaciudadano.ayuntamientobo...> (<https://carpetaciudadano.ayuntamientoboadilladelmonte.org/>)

Comarca de Los Monegros

Web: <https://sede-cmonegros.dehuesca.es/> (<https://sede-cmonegros.dehuesca.es/>)

Fondo de Reestructuración Ordenada Bancaria

Web: ()

Autoridad Portuaria de Tarragona

Web: <https://www.porttarragona.cat> (<https://www.porttarragona.cat>)

Confederación Hidrográfica del Segura

Web: <https://www.chsegura.es> (<https://www.chsegura.es>)

Ayuntamiento de Jerez de la Frontera

Web: <https://www.sedeelectronica.jerez.es/> (<https://www.sedeelectronica.jerez.es/>)

SNE

Web: ()

Ayuntamiento de Monzón

Web: <http://www.monzon.es/> (<http://www.monzon.es/>)

Comarca de Somontano de Barbastro

Web: <http://www.somontano.org/> (<http://www.somontano.org/>)

Ayuntamiento de Gurrea de Gallego

Web: <http://www.gurreadegallego.es/> (<http://www.gurreadegallego.es/>)

Ayuntamiento Alicante/Alacant

Web: <https://sedeelectronica.alicante.es/> (<https://sedeelectronica.alicante.es/>)

Ayuntamiento de Carmona

Web: <http://www.carmona.org/> (<http://www.carmona.org/>)

Ayuntamiento de Catarroja

Web: ()

Ayuntamiento de Puçol

Web: <http://sede.puçol.es/> (<http://sede.puçol.es/>)

Ayuntamiento de Santa Eulària des Riu

Web: <http://santaeulalia.net> (<http://santaeulalia.net>)

Ayuntamiento de Móstoles

Web: <https://www.mostoles.es/> (<https://www.mostoles.es/>)

Ayuntamiento de Ceuta

Web: <https://www.ceuta.es/> (<https://www.ceuta.es/>)

Ayuntamiento de Arroyo de la Encomienda

Web: ()

Ayuntamiento de Sedaví

Web: <https://sedavi.sede.gva.es/> (<https://sedavi.sede.gva.es/>)

Institut Valencià de Cultura

Web: <http://www.culturartsgeneralitat.es/> (<http://www.culturartsgeneralitat.es/>)

Ayuntamiento de Zamora - Servicio de Gestión de Tesorerí...

Web: <http://www.zamora.es/> (<http://www.zamora.es/>)

Ayuntamiento de Andújar

Web: <https://sede.andujar.es/> (<https://sede.andujar.es/>)

Ajuntament de Sant Josep de sa Talaia

Web: <https://www.santjosep.org/> (<https://www.santjosep.org/>)

Ayuntamiento de Valdepeñas

Web: <http://www.valdepenas.es> (<http://www.valdepenas.es>)

Ayuntamiento de Nerja

Web: <https://www.nerja.es/> (<https://www.nerja.es/>)

Ayuntamiento de Lorca

Web: ()

Ayuntamiento de Ponferrada

Web: <https://www.ponferrada.org/> (<https://www.ponferrada.org/>)

Aplicación para Android



(<https://play.google.com/store/apps/details?id=es.fnmtn.android.deh>)

Aplicación para iPhone y iPad



(<https://itunes.apple.com/es/app/pag-sne/id1039357727?mt=8>)

Verifique la validez de una certificación impresa

(/PCPublic_publicInfo.action?to=cer)

Obtenga / Renueve su Certificado Digital

(<https://www.sede.fnmtn.gob.es/certificados>)



(<http://www.dnilelectronico.es/>)

Soporte

Requisitos de acceso
(/PCPublic_publicInfo.action?
to=requisitos_acceso)

Zona de descarga
(/PCPublic_publicInfo.action?
to=zonaDescarga)

Preguntas frecuentes
(/PCPublic_publicInfo.action?to=faq)

Contacte con nosotros
(/PCPublic_publicInfo.action?
to=contactarNosotros)

Normativa

Condiciones de Utilización del

Servicio

Aviso Legal

Política de Privacidad de Datos



(<http://www.w3.org/WAI/WCAG1AA-Conformance>)



Mapa Web
(/PCPublic_publicInfo.action?
to=mapaWeb)